平成２６年２月１日

戸田市テニス協会

会長 熊 木 謙 諭

戸田市テニス協会主催 第１４回ジュニアテニス大会 開催要項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はお世話様になり厚く御礼申し上げます。
さて、この度戸田市テニス協会主催の「第１４回ジュニアテニス大会」を下記の通り開催致しますので

ご案内申し上げます。
敬 具

記

１．日  程   平成２６年４月１２日(土)、１３日(日) 予備日４月２０日(日)

２．種  目   小学４年生以下男子･女子 シングルス

          小学５･６年生男子･女子  シングルス(Ａ･Ｂクラス)

          中学生男子･女子     シングルス(Ａ･Ｂクラス)
※小学５年生以上は必ず申し込み時に参加クラスを明記して下さい。
※クラスに関しては、連絡なしに主催者にて変更する場合があります。
Ａクラス：関東テニス協会に登録している。
Ｂクラス：試合経験がない、又は少ない。

３．参加資格   セルフジャッジができること

           ※申込み多数の場合は主催者で選考致します。

４．会  場   戸田市スポーツセンター(砂入り人工芝コート６面)

           戸田市新曽 1286 番地

           ※会場への問い合せはご遠慮下さい。

５．試合方法   トーナメント方式(参加人数により変更あり)

６．参 加 費   １名 2,000 円(振込み) 振込み手数料は自己負担となります。

          《振込先》   金 融 機 関 群馬銀行 戸田支店

                  口 座 番 号 普通 0307211

                  名 義 人 戸田市ジュニアテニススクール 会計 瀧澤裕子

          《振込み期間》 平成２６年２月２１日(金)～２月２８日(金)

                   ※振込み人欄には、クラブ名・代表者名をご記入下さい。

                   ※振込み後は、大会不参加の場合でも返金できません。

７．申込み方法  申込書に必要事項をご記入の上、まとめて申込み先に郵送して下さい。

          その際に、振込み用紙のコピーを同封して下さい。

          大会要項、及び仮ドローは、3/12 頃戸田市テニス協会ＨＰに掲載致しますので、

各自でご確認下さい。

８．申込み先   〒335-8799 蕨市中央 5-8-21 蕨郵便局留 戸田市テニス協会 ジュニア事務局 宛

           ※締切り後の郵便物は、蕨局から自動的に返送され受付が出来ませんので

            ご注意ください。

９．問い合せ先  戸田市テニス協会  ジュニア事務局  瀧澤

          アドレス:tta_jr01@yahoo.co.jp

１０．申込み期間  平成２６年２月２1日（金）～２月２８日(金)必着

以 上

mailto:tta_jr01@yahoo.co.jp